
 

e-mail:   drve.ufficio3@istruzione.it  C.F. 80015150271 - Pec: drve@postacert.istruzione.it   

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio III - Personale della scuola. 
Via Forte Marghera 191 - 30173 VENEZIA, MESTRE 

 

 

1 

Prot. MIUR.AOODRVE.UFF.III      Venezia, (v. timbratura in alto) 
(v. timbratura in alto)  
 
 
                                                                           IL DIRETTORE GENERALE 

 

 
VISTO il D.D.G. 85 del 1° febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo indeterminato di 
personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado; 
VISTO l’avviso relativo alle aggregazioni territoriali delle procedure concorsuali, pubblicato nella G.U.- serie speciale- n.30 
del 13.04.2018; 
VISTI in particolare gli articoli 10, 11, 12, 13 e 14 del citato D.M. 995/2017, relativi ai requisiti dei membri delle 
Commissioni giudicatrici e alle relative modalità di costituzione; 
VISTO l’avviso relativo alle aggregazioni territoriali delle procedure concorsuali, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – 4ª 
serie speciale – n. 30 del 13 aprile 2018; 
TENUTO CONTO dell’allegato al predetto provvedimento prot. n. 7069 del 20 aprile 2018 con il quale sono state ripartite 
tra i vari Uffici di Ambito Territoriale le procedure concorsuali riferite alle classi di concorso che verranno gestite dall’USR 
per il Veneto; 
VISTO il proprio decreto di ripubblicazione della graduatoria di merito per la classe di concorso A028 Matematica e 
Scienze, per la regione Veneto, prot n. 1978 del 5.8.2019, in cui la candidata Garkoucha Olessia era inserita con riserva; 
VISTO il decreto prot. n. 314 dell’11.3.2020, con cui la Direzione Generale per gli ordinamenti scolastici e la valutazione 
del sistema nazionale di istruzione ha riconosciuto abilitante il titolo di formazione professionale conseguito da Garkoucha 
Olessia, per la classe di concorso A028 Matematica e Scienze; 
CONSIDERATA pertanto la necessità di procedere allo scioglimento della riserva nei confronti dell’interessata. 
 

DECRETA 

 

Art. 1) La candidata Garkoucha Olessia è inserita a pieno titolo nella graduatoria di merito, per la classe di concorso A028 
Matematica e Scienze. 

Art. 2) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Presidente 
della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione all’albo e al sito web di 

questo USR e dell’ufficio dell’Ambito Territoriale di Treviso. 

 
 

Per Il Direttore Generale 
     Il Vicedirettore 
     Mirella Nappa 

   Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 
 

 

 
Resp. proc. 
P.G. 

 


		2020-05-15T18:32:16+0000
	NAPPA MIRELLA


		2020-05-18T10:21:21+0200
	Venezia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0000641.18-05-2020




